
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687223

Prodej pozemku , zahrada, Malšovice, Javory (okres Děčín)

Prodej pozemku k bydlení, 1 156 m?,
Malšovice - Javory
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865579 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Malšovice, Javory (okres Děčín)

Prodej pozemku k bydlení, 1 156 m?, Malšovice - Javory

Představte si svůj nový domov. Naše nabídka zahrnuje  pozemek o
rozloze 1 156 m?, který je jako stvořený pro realizaci Vašeho snu o
vlastním bydlení. Pozemek se nachází v klidné části středu obce
Malšovice - Javory, kde každodenní život plyne poklidným tempem,
daleko od shonu velkoměst. Místo je ideální pro ty, kteří hledají
útočiště pro rodinný život, ale zároveň nechtějí rezignovat na dobré
spojení s okolním světem.  Inženýrské sítě jsou již k dispozici na
okraji pozemku, voda bude řešena buď studnou či řádem, a tak Vaše
děti budou vyrůstat v bezpečném a zdravém prostředí. Nezmeškejte
jedinečnou příležitost stát se majitelem tohoto pozemku a začněte
psát novou kapitolu svého života v obci Javory, kde se snoubí krása
přírody s pohodlím moderního bydlení. Pro další informace
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1156

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687223

Prodej pozemku , zahrada, Malšovice, Javory (okres Děčín)

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku zahrada
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Marek Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


